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dniu 17 sierpnia już 
po raz piąty Puck 
obchodził Dzień Ka-

szubski. Wydarzenie, które ob-
chodzimy z  okazji Święta Flagi 
Kaszubskiej (18 sierpnia) przy-
ciągnęło w sobotnie popołudnie 
na Zieloną Plażę sporo widzów. 
Nasze miasto jako stolica nordo-
wych Kaszub stara się przypo-
minać mieszkańcom i  turystom, 
jak ważna jest dla nas kultura 
kaszubska. W tym roku Dzień Ka-
szubski rozpoczęliśmy od wspo-
mnienia ś.p. Adama Zażembłow-
skiego przez Burmistrz Miasta 
Puck Hannę Pruchniewską i Pre-
zesa Zrzeszenia Kaszubsko – 
Pomorskiego Oddziału Puck Pio-
tra Grubę. Po odegraniu Marsza 
Kaszubskiego na scenie wystą-
piła kapela Manijôcë z  Rafałem 
Potrykusem, kabaret Kùńda i ze-
spół muzyczny Bliza. Na uczest-
ników spotkania z  regionalnym 
folklorem czekały stoiska z  rę-

kodziełem, tabaką i  tradycyjną 
kuchnią kaszubską. Publiczność 
w  każdym wieku brała udział 
w  licznych konkursach przygo-
towanych przez artystów i orga-
nizatorów.  Imprezę poprowadził 
Piotr Lessnau, partnerem wyda-

rzenia był pucki oddział Zrzesze-
nia Kaszubsko – Pomorskiego, 
sponsorem głównym wydarze-
nia była Spółka Polskie Elektrow-
nie Jądrowe. 

(oprac. B. Kamiński)
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Rewia Orkiestr 
Dętych
W sobotę 3 sierpnia 

2024 r. o  godz. 15:00, 
na Zielonej Plaży w Puc-

ku, odbyła się „Rewia Orkiestr Dę-
tych”, której organizatorami byli 
Biblioteka Publiczna im. Zaślubin 
Polski z Morzem w Pucku oraz Mia-
sto Puck.

Rewię Orkiestr Dętych rozpo-
czął wyjątkowy występ jednego 
z orkiestrantów Puckiej Orkiestry 
Dętej, pana Piotra Górki, któ-
ry zaprezentował nam szereg 
utworów granych na katarynce. 
Pan Piotr jest jednym z  ośmiu 
kataryniarzy w Polsce.

Mieszkańcy i  goście Pucka 
mieli okazję wysłuchać orkiestr 
z  powiatu puckiego oraz z  wo-
jewództwa mazowieckiego. Na 
Zielonej Plaży wystąpili:
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta 

OSP Kaski, która zachwyciła 
publiczność ciekawymi aran-
żacjami wszystkim znanych 
utworów Michaela Jacksona, 
a  także ze słynnych filmów 
Walta Disneya.

• Strażacka Orkiestra Dęta 
ze Sławoszyna, również za-

grała w nowych aranżacjach 
utwory Michaela Jacksona 
oraz takie utwory jak „Pretty 
Women” Roya Orbisona czy 
„Simply the best” Tiny Turner

• Orkiestra Dęta Gminy Kosa-
kowo, która zaprezentowała 
nam marsz, tango czy popu-
larny i wszystkim znany utwór 
„Bamboleo” Gypsy King.

• Orkiestra Dęta Gminy Luzino
• Pucka Orkiestra Dęta czy-

li gospodarze Rewii, zagrali 
znane przeboje muzyki świa-
towej oraz gorące latynoskie 
kompozycje.

Przed występem gospodarzy 
wieczoru wręczono nagrody naj-
dłużej grającym orkiestrantom, 
którzy z  Pucką Orkiestrą Dętą 

związani są od przynajmniej 25 
lat. Uroczystego wręczenia do-
konała Burmistrz Pucka Pani 
Hanna Pruchniewska oraz dyry-
gent Maciej Budziński.

W  przerwach pomiędzy or-
kiestrami czas umilali nam nie-
zwykle uzdolnieni bracia Gojke 
z  koncertem akordeonowym. 
O pozytywnym odbiorze wszyst-
kich koncertów świadczy fakt, że 
żadna z  orkiestr nie zeszła ze 
sceny bez utworu na bis. Kolejna 
„Rewia Orkiestr Dętych” już za 
rok również w sierpniu. Serdecz-
nie zapraszamy!

(oprac. S. Gierszewska,  
Biblioteka Publiczna im. Zaślubin 

Polski z Morzem w Pucku)
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Pucki Dzień Kapra
dniu 4 sierpnia po 

raz kolejny odbył się 
Dzień Kapra. Wydarze-

nie to rozpoczęliśmy o godzinie 
12.00 na Kaperskim Placu Zabaw, 
gdzie rozpoczęły się zabawy dla 
najmłodszych. Tradycyjnie o go-
dzinie 13.48 spod puckiego ratu-
sza ruszył kaperski przemarsz, 
który tuż przed godziną 14.00 
został przywitany przez prowa-
dzących na Zielonej Plaży. Na 
scenie pojawił się Kabaret Pomo-

Że, który rozbawił widownię ske-
czami nawiązującymi do regionu. 
Kolejnym stałym punktem impre-
zy była rekonstrukcja ukazująca 
najazd Szwedów na Puck w wy-
konaniu Stowarzyszenia Garni-
zon Gdańsk wraz z nauką tańca 
z czasów kaperskich. Nie zabra-
kło również szant, które odegrał 
zespół Atlantyda. Wyłoniono 
także zwycięzców na najlepszy 
kaperski strój. W czasie wydarze-
nia można było skosztować pliń-

ców – kaperskich placów ziem-
niaczanych oraz poczęstować 
się specjałami przygotowanymi 
przez Stowarzyszenie OdNowa.
Wydarzenie odbyło się dzięki do-
finansowaniu spółki Polskie Elek-
trownie Jądrowe.

(oprac. N. Rathnów)

W

Ogrody literatury
niedzielę 25 sierpnia 

2024 r. odbyło się lite-
rackie spotkanie pod 

nazwą „Ogrody Literatury”. Wy-
darzenie organizowane przez 
Bibliotekę Publiczną im. Zaślubin 
Polski z  Morzem w  Pucku daje 
możliwość kontaktu z  pisarzami 
związanymi z  literaturą kaszub-
ską lub pochodzącymi z Kaszub.

Naszymi gośćmi w  tym roku 
byli: Krystyna Lewna, Grażyna 
Patryn, Daria Kaszubowska oraz 
Stasia Budzisz. 

Krystyna Lewna – laureatka 
Kaszubskiej Nagrody Literackiej 
za rok 2018 i  zdobywczyni na-
gród w konkursach prozatorskich 
im. Jana Drzeżdżona. W  2019 r. 
nagrodzona za opowiadania, któ-
re ukazały się w Stegnie (dodatek 
do Pomeranii). 

Grażyna Patryn – była kustosz 
Muzeum Regionalnego w  Kroko-
wej i  Fundacji „Europejskie Spo-
tkania” Kaszubskiego Centrum 
Kultury Krokowa, kuratorka, ku-
stoszka, muzealniczka, edukator-
ka i historyk sztuki. Jest również 
współautorką książki „Z Krokowej 
do Pucka. Historia i  opowieści 
kolejowego szlaku”, o której była 
mowa na spotkaniu.

Daria Kaszubowska – z  wy-
kształcenia pedagog, z potrzeby 
serca działaczka społeczna, z po-
czucia misji dziennikarka w  „Po-
meranii”, z  zamiłowania pisarka.  

Mieliśmy też przyjemność po-
witać w  progach Biblioteki Stasię 
Budzisz – niezależną reporterkę 
i tłumaczkę języka rosyjskiego, ab-

solwentkę filologii polskiej i  rosyj-
skiej na Uniwersytecie Gdańskim 
oraz Polskiej Szkoły Reportażu. 
Kaszubka z  dziada pradziada, 
zajmująca się Kaukazem i Europą 
Wschodnią. Autorka książki repor-
terskiej „Pokazucha. Na gruziń-
skich zasadach”. 

Spotkanie z autorką przybliży-
ło uczestnikom tematykę zawar-
tą w  jej reportażu o  Kaszubach 
„Welewetka. Jak znikają Kaszu-
by”. Jest to książka, która ukazu-
je nie tylko obrazki z jej życia ro-
dzinnego, ale także przedstawia 
w  ciekawy sposób historie, oby-
czaje i tradycje Kaszubów.

W  imieniu Biblioteki chcieliby-
śmy podziękować wszystkim pi-
sarzom za mile i ciekawie spędzo-
ny czas, a przybyłym uczestnikom 
za aktywny udział w spotkaniach.

Już teraz serdecznie zapra-
szamy za rok.

(oprac. M. Siuta, Biblioteka 
Publiczna im. Zaślubin Polski  

z Morzem w Pucku) 
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WRZESIEŃWRZESIEŃ w Puckuw Pucku

20242024

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA WWW.MIASTOPUCK.PL 
Organizatorzy zastrzegają sobie  prawo do drobnych zmian w harmonogramie wydarzeń.

1.09

7.09

1-5.09

5-8.09

7-8.09

13-15.09

15.09

26.09

28-29.09

Obchody 85. rocznicy wybuchu 
II wojny światowej
fara 10:30, cmentarz przy al. Lipowej 11:30

Mistrzostwa Polski w 
żeglarstwie - klasy olimpijskie

Mistrzostwa Polski - Puchar Polskiego 
Związku Żeglarskiego WingRace

Narodowe Czytanie

Marzena Cup - windsur�ng

Mistrzostwa Polski Masters 
i Senior Windsur�ng Foil

13-15.09
Długodystansowe Mistrzostwa Polski  
Windsur�ng Foil i IQF

Pchli Targ

Mobilny Pobór Krwi

Regaty Zakończenia Sezonu -
Puchar Polski PSW

27.09

28.09

Piknik ekologiczny 
w województwie pomorskim

Akcja ekologiczna: „Zasadź się  na sadzonkę! 
Wymień makulaturę na wrzos!”

Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski 
z Morzem w Pucku, 10:00

port jachtowy

port jachtowy

port jachtowy

port jachtowy

port jachtowy port jachtowy

Targowisko Miejskie, 10:00

Stary Rynek, 9:00

Stary Rynek, 12:00-22:00

parking za Urzędem Miasta Puck, 11:00-15:00

Korab Cup 2024
13-15.09

hala POSM, hala MOKSiR 

31. akcja „Sprzątanie świata - 
Na straży czystej Ziemi”20-22.09

23-30.09
Europejski Tydzień Sportu

MOKSiR

8.09
Turniej piłki siatkowej o Puchar Pucka
w kategorii młodziczek

MOKSiR, 10:00
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ezon Letni 2024 w Puc-
ku minął pod znakiem 
wyjątkowych wydarzeń 

muzycznych i  kulturowych, któ-
re przyciągnęły tłumy, zarówno 
mieszkańców, jak i turystów. Przez 
dwa miesiące na scenie plene-
rowej na Zielonej Plaży i  Starym 
Rynku rozbrzmiewała muzyka, 
która dostarczyła publiczności 
niezapomnianych wrażeń.

PRZEGLĄD ARTYSTÓW
Na puckiej scenie pojawiła się 
prawdziwa plejada gwiazd. W lip-
cu mieliśmy okazję zobaczyć 
i  usłyszeć GrubSona z  repertu-
arem dla fanów rapu, Łukasza 
Jemiołę, który przypomniał nam 
brzmienie takich klasyków jak 
„Zacznij od Bacha” czy „Umówi-
łem się z nią na dziewiątą”. Go-
ściliśmy również Polską Filhar-
monię Kameralną Sopot, z okazji 
rocznicy urodzin ks. Jana Kacz-
kowskiego, w  repertuarze pt. 
”Kapitańskie tango”. Powiewem 
świeżości  oraz nowości na na-
szej letniej scenie była Bovska 
znana z utworu „Kaktus” czy no-
wej płyty pt. „Dzika”. Na zakoń-
czenie lipca odbył się największy 
koncert tego lata z Varius Manx 

z Kasią Stankiewicz, którzy swo-
im energetycznym występem 
oraz znanymi hitami rozgrzali 
publiczność do czerwoności. 

Sierpień przyniósł równie emo-
cjonujące koncerty, w  tym wy-
stępy Flapjack i  Illusion podczas 
Weekendu na Rockowo. Zagra-
ła dla nas również Farba zna-
na z  utworu „Chcę tu zostać”.     
W  sierpniu również gościliśmy 
Tomasza Karolaka ze stand-u-
pem muzycznym „Rockowo-ga-
danym”, czy zespół Majestic, któ-
ry dla odmiany zagrał w  Pucku 
muzykę reggae. Na zakończenie 
sezonu w  mieście można było 
usłyszeć latynoskie rytmy zagra-
ne przez Cuarteto Re!Tango.

Każdy z koncertów spotkał się 
z  entuzjastycznym przyjęciem. 
Publiczność nie tylko śpiewa-
ła razem z  artystami, ale także 
tańczyła i bawiła się do późnych 
godzin nocnych, w malowniczym 
sąsiedztwie Zatoki Puckiej.

Oprócz muzycznych wyda-
rzeń w Pucku odbyły się również 
te kulturalne. Lipiec przyniósł 
nam zestaw takich wydarzeń jak 
Cieszyn w  Pucku, podczas któ-
rego mieszkańcy i  turyści mogli 
spróbować smaków z  naszego 

miasta partnerskiego, jak i  do-
wiedzieć się sporo interesują-
cych faktów o Cieszynie. Na Sta-
rym Rynku znalazło się również 
miejsce na festyn ekologiczny, 
podczas którego dzieci mogły 
poznać co to znaczy ekologia 
i dbanie o środowisko. Puckie Ho-
spicjum również zorganizowało 
swoje już wieloletnie wydarze-
nie – Zakotwicz Dobro w Pucku. 
Niestety, ze względu na solidne 
opady deszczu impreza została 
przeniesiona z Zielonej Plaży do 
budynku Hospicjum. 

W  sierpniu fani muzyki instru-
mentalnej mogli skorzystać z wy-
darzenia jakim była Rewia Orkiestr 
Dętych, na którą przyjechało aż 
sześć orkiestr z  regionu. Stan-
dardowo jak co roku nie mogło 
zabraknąć jednego z bardziej ko-
lorowych wydarzeń w pucku, jakim 
był Pucki Dzień Kapra. Wydarzenie 
cieszy się niesłabnącą popularno-
ścią, a  jego autentyczny charak-
ter oraz oryginalność znajduje 
uznanie pośród turystów i miesz-
kańców Pucka. W połowie sierpnia, 
w  okolicy Święta Flagi Kaszub-
skiej, odbył się Dzień Kaszubki. 

Lato 2024 w Pucku
S
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Podczas tego wydarzenia letnicy 
wypoczywający w Pucku i w okoli-
cy mogli przypatrzeć się jak wyglą-
da etniczność mieszkańców Nor-
dy oraz spróbować kaszubskich 
smakołyków, przy akompaniamen-
cie folklorystycznych zespołów 
muzycznych na scenie.

PODSUMOWANIE
Lipcowe i  sierpniowe wydarze-
nia w  Pucku były prawdziwym 
świętem muzyki i  kultury. Dzię-
ki różnorodności artystów oraz 
wspaniałej atmosferze, miasto co 
weekend zamieniało się w  cen-
trum kulturalne regionu. Ciekawy-
mi mniejszymi wydarzeniami były 
cykliczne spotkania w jakich każ-
dy mógł wziąć udział. We wtorki 
odbywał się pound na Zielonej 
Plaży, w środy „Spotkania z mu-
zyką u Abrahama”, czwartki przy-
ciągały rzeszę ludzi na wieczorne 
kino na Starym Rynku, w  każdy 
piątek Pucka Orkiestra Dęta wy-
stępowała na Zielonym Mostku 
a niedziele rozpoczynały się jogą, 
również na Zielonym Mostku.

Już teraz nie możemy się do-
czekać, co przyniesie kolejny se-
zon letni w Pucku.

(oprac. K. Ceynowa )

Aktywne Wakacje
raz z  końcem sierpnia 
podsumowujemy akcję 
Aktywne Wakacje – za-

jęcia dla najmłodszych mieszkań-
ców naszego miasta, organizo-
wane w  okresie letnim w  trzech 
placówkach na terenie Pucka: 
Bibliotece Publicznej im. Zaślubin 
Polski z Morzem, Puckim Centrum 
Wsparcia oraz MOKSiR Puck. 

Tegoroczna rekordowa edy-
cja pod nazwą Letnie przygody 

w mieście cieszyła się dużym za-
interesowaniem, w  akcji wzięło 
udział 195 dzieci mieszkających 
w  Pucku. W  ramach półkolonii 
przygotowaliśmy dla uczestni-
ków m.in. warsztaty tematyczne, 
zabawy integracyjne, aktywności 
na terenie miasta, pieszy rajd do 
Rzucewa i  wycieczkę do parku 
rozrywki Czarogrody w Celbowie. 

Dziękujemy wszystkim organi-
zatorom, koordynatorom z  ramie-

nia placówek i  wychowawcom, 
dzięki którym dzieci i młodzież mo-
gły spędzić czas w  gronie rówie-
śników, poznawać swoje miasto 
i jego okolice oraz przede wszyst-
kim – korzystać z uroków wakacyj-
nego czasu nad Zatoką Pucką.

Aktywne Wakacje są progra-
mem w  całości finansowanym 
ze środków budżetowych Miasta 
Puck. 

(oprac. D. Pawlaczyk)

W

PCHLI
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w Pucku
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zapisów
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- Termin: 

15 wrzesnia 2024 r. 
godziny: 10.00 - 15.00

Targowisko Miejskie 
"Mój rynek - Manhattan”

wiecej informacji
www.miastopuck.pl
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Polish RS21 w Pucku 
rzy dni (23–25 sierp-
nia) bardzo ciasnego 
ścigania zakończone 

kompletem wyścigów w  Pucku 
podczas Mistrzostw Polski klasy 
RS21. Dominik Buksak w załodze 
z Tytusem Butowskim, Adamem 
Głogowskim i  Ewą Bartosie-
wicz zdobyli Mistrzostwo Polski 
w międzynarodowej klasie RS21. 
Puchar Polski wygrał Krzysztof 
Małecki i Nowy Sztynort.

Pierwszy dzień regat odbył się 
w bardzo wymagających warun-
kach, zarówno dla startujących 
załóg, jak i  komisji regatowej. 
Wiatr od brzegu z kierunku połu-
dniowego często zmieniał swoją 
siłę i  kierunek. Odnalezienie się 
na trasie było sporym wyzwa-
niem, z  którym najlepiej pora-
dziła sobie załoga Yacht Club 
Gdańsk z  gościnnym udziałem 
Karola Górskiego za sterem.

Drugi dzień Mistrzostw Polski 
należał do Dominika Buksaka i jego 
załogi. Piąty zawodnik Igrzysk 
Olimpijskich w Paryżu z klasy 49er 
nie potrzebował dużo czasu, by 
poznać nowy dla siebie jacht RS21.

Finałowy dzień ostatniego aktu 
sezonu 2024 był świetnym wido-
wiskiem i dał startującym ekipom 
mnóstwo pozytywnych wrażeń. 
Wiatr o bazowej sile ponad 20 wę-
złów (w szkwałach przekraczający 
30) zweryfikował umiejętności wie-
lu załóg. Finalnie o składzie pierw-
szej trójki zadecydował ostatni 
wyścig! Zarówno Mazurzy, jak 
i  Gdańszczanie, zaliczyli falstart. 
Krzysztof Małecki postanowił za-
wrócić na start i ukończył wyścig 
na 4 miejscu, natomiast nie zrobił 
tego Karol Górski i został zdyskwa-
lifikowany. Po zakończeniu wyści-
gu okazało się, że na pozycjach 
od 2 do 4 jest remis punktowy –  
najbardziej szczęśliwy dla Nowe-
go Sztynortu, srebrnych meda-
listów Mistrzostw Polski, a  naj-
bardziej pechowy dla litewskiej 
załogi Orbitos, która zakończyła 
regaty na 4 miejscu. Pomimo dys-
kwalifikacji w  finałowym wyścigu, 
brązowe medale zabrali do domu 
Gdańszczanie.

Mistrzostwa Polski klasy RS21 
w  Pucku były ostatnim aktem 
sezonu 2024, który składał się  

z 5 imprez w Sztynorcie, Sopocie, 
Gdyni, Gdańsku i  Pucku. Organi-
zatorzy sklasyfikowali w  Pucha-
rze Polski aż 33 załogi, z których 
najlepszą ponownie okazała 
się ekipa ze Sztynortu – tym ra-
zem z  Krzysztofem Małeckim za 
sterem. W  regatach Polish RS21 
Cup brało także udział 8 drużyn 
z  Litwy, spośród których Team 
Orbitos prowadzony przez Ta-
das Žižys zajął drugie miejsce 
w rankingu sezonu, a Team Storm 
Raimondasa Siugzdinis trzecie, 
a także jedna załoga z Czech.

Pełne wyniki i rankingi na stro-
nie www.rs21class.pl

Sponsorzy regat: Miasto Puck 
i Invest Puck

Partnerzy regat RS21 Cup: 
Bryt Sails, Żaglownia Panaś, 
Harken Polska, RS Sailing Polska 
oraz Polski Związek Żeglarski.

Organizatorzy cyklu Polish 
RS21 Cup: MT Partners i Towa-
rzystwo Żeglarstwa Regatowe-
go, organizatorzy regat Polska 
Liga Żeglarska.

(oprac. M. Cylupa,  
Polska Liga Żeglarska)

T
FINAŁOWY AKCENT SEZONU 2024 
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Otwarcie skateparku 

Międzynarodowe 
spotkanie młodzieży

Pucku w  dniach 05–
12.08.2024 r. odbyło się 
spotkanie młodzieży 

z  trzech krajów: Polski (Puck) – 
Niemiec (Stein) – Francji (Gueret). 
Spotkanie to było kontynuacją 
3-letniego, wspólnego projektu. 
Wcześniej młodzież miała oka-
zję być w 2022 r. w Norymberdze 
(Niemcy) a  w  2023 r. w  Gueret 
(Francja).

Celem spotkań młodych oby-
wateli państw członkowskich Unii 
Europejskiej jest rozbudzanie 
idei wspólnej Europy, poczucie 
wspólnych korzeni, potrzeb oraz 
wyzwań. Młodzi ludzie podczas 
wizyt w  krajach partnerskich 
pracują wokół tematów ujętych 
w Celach Zrównoważonego Roz-
woju. Uczestnicy projektu w tym 
roku pracowali nad takimi zagad-
nieniami jak: zanieczyszczenie 
środowiska morskiego, ochrona 
obszarów morskich, turystyka.

Każde spotkanie to również 
okazja do poznania kraju, regionu, 
kultury i  historii partnera projek-
towego. Dzięki spotkaniom mło-

dzież miała możliwość nawiązania 
osobistych kontaktów i  przyjaźni 
z rówieśnikami z tych krajów.

Przygotowanie i  organizacja 
wizyty w  Pucku była możliwa 
dzięki wsparciu Polsko-Niemiec-
kiej Współpracy Młodzieży oraz 
Gminie Miasto Puck.

(oprac. A. Rząd,  
SP im. M. Zaruskiego w Pucku)

W

akończyły się prace przy 
rozbudowie skateparku  
przy ul. Nowy Świat. 

We wtorek, 13.08.2024 r. o godz. 
15:00 odbyło się uroczyste otwar-
cie obiektu.

Miłośnicy deskorolek, hulajnóg 
i  rowerów typu BMX będą teraz 
mogli korzystać z nowego skate-
parku. W  wyniku rozbudowy ist-
niejącego obiektu mają do dyspo-
zycji nowe przeszkody, takie jak:

Quarterpipe urządzenie do 
nabierania prędkości i  wyko-
nywania różnego rodzaju ma-
newrów z wykorzystaniem obro-
tów wokół własnej osi, Piramidę, 
Bump, Ple jam, Slappy.

Poszczególne elementy skate-
parku zostały dobrane są tak, by 

miejsce odpowiadało na potrzeby 
zarówno początkujących, średnio-
zaawansowanych, jak i  doświad-
czonych w tej dziedzinie.

Rozbudowa obiektu rozpoczę-
ła się w kwietniu 2024r., zgodnie 
z umową termin realizacji zada-
nia został wyznaczony na dzień 
03.10.2024 r. Jednakże wykonaw-
ca – firma STONBUD sp. z  o.o., 
50-201 Wrocław, ul. Jagiełły 5/3 
dołożyła wszelkich starań i  ska-
tepark został ukończony przed 
upływem wakacji, aby młodzież 
mogła jeszcze z  niego swobod-
nie korzystać. Koszt rozbudowy 
skateparku to prawie 1,0 mln zł. 
Na realizację tego zadania mia-
sto pozyskało dofinansowanie 
ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej, których dys-
ponentem jest Minister Sportu 
i  Turystyki w  ramach programu 
„Sportowa Polska – Programu 
rozwoju lokalnej infrastruktury 
sportowej – Edycja 2023” w kwo-
cie 434 200,00 zł.

(oprac. E. Popielska)

Z
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Awanse nauczycieli
ani Karolina Lewicka, na-
uczycielka Szkoły Pod-
stawowej im. Mariusza 

Zaruskiego w Pucku, odebrała akt 
nadania stopnia awansu zawodo-
wego nauczyciela mianowanego. 
Dla nauczycieli to ważny etap 
kariery zawodowej, który stano-
wi podsumowanie ich kilkuletniej 
pracy oraz potwierdza posiadane 
kwalifikacje zawodowe. Aby zo-
stać nauczycielem mianowanym 
trzeba odbyć staż, a następnie 
zdać egzamin na stopień nauczy-
ciela mianowanego.

29 sierpnia 2024 r. w obecności 
pracowników Urzędu Miasta Puck 
oraz dyrekcji Szkoły Podstawowej 
im. Mariusza Zaruskiego w Pucku 
pani Karolina Lewicka złożyła uro-
czyste ślubowanie. Akt nadania 
awansu wręczyła pani Agniesz-

ka Sibert, Sekretarz Miasta Puck 
oraz pan Zdzisław Pruchniewski, 
dyrektor Szkoły Podstawowej im. 
Mariusza Zaruskiego w Pucku.

W trakcie uroczystości wręczo-
no również listy gratulacyjne na-
uczycielkom puckiej podstawówki, 
które w minionym roku szkolnym 
uzyskały stopień awansu zawo-

dowego nauczyciela dyplomowa-
nego. Gratulacje z rąk Sekretarz 
Miasta odebrały panie Justyna 
Mazgaj oraz Karolina Renusz. 

Wszystkim awansowanym na-
uczycielkom życzymy dalszej sa-
tysfakcji w życiu zawodowym!

(oprac. D. Pawlaczyk)

P

28 września (sobota)
 godz. 11:00 - 15:00

ZASADŹ SIĘ NA SADZONKĘ!
WYMIEŃ MAKULATURĘ

 NA WRZOS!
parking za Urzędem Miasta Puck

3 kg makulatury = 1 sadzonka

www.sprzatanieswiata.pl
facebook/naszaziemia   

instagram/naszaziemia

31. 
AKCJA  
SPRZĄTANIE 
ŚWIATA 
-POLSKA

Finał Akcji  
20-22 września 2024

Patronat Honorowy

Australian Embassy 
Poland

Partnerzy medialni

PO L S KA

Partner IT

Partnerzy instytucjonalni

PartnerzyPartnerzy komunikacyjni

WYDARZENIA
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„Dla zwolenników podplusku”  –  
historia puckich łazienek 1920-1938 
cz. 2

agistrat Miasta Pucka 
zawarł 9 maja 1921 r. 
kontrakt z  Francisz-

kiem Lemke, którym sprzedał sta-
re łazienki nad morzem i do tego 
należące rozmaite paliki, które 
znajdują się na miejskiem podwó-
rzu za cenę 3000 marek. (pierw-
sza część tekstu w: Gazetka Puc-
ka nr 115/lipiec 2024) Umowa ta 
zawierała również zapis o  ukoń-
czeniu w ciągu trzech lat budowy 
nowych zabudowań łaziennych 
oraz możliwość budowy ogro-
dzenia. W 1922 r. nowy właściciel 
wystąpił o zgodę na budowę ko-
lejnych elementów infrastruktu-
ry, m.in. budki dla fotografa, by 
współpracujący z  z  nim miejsco-
wy fotograf Thurau miał miejsce 
do wykonywania pamiątkowych 
fotografii z widokiem na  Półwysep 
Helski. Dodatkowo F. Lemke wpro-
wadzał inne atrakcje, które miały 
przyciągać klientów na to płatne 
kąpielisko. Wzbogacał swoją ofer-
tę m.in. różnego rodzaju występa-
mi artystycznymi, koncertami umi-
lającymi czas wypoczynku.

W  1923 r. zbudował w  obrębie 
założenia trzy huśtawki wiszące 
oraz tzw. sokoły czyli kółka do pod-
ciągania lub huśtania. Konstrukcję 
wsparł na rosnących na brzegu 
zatoki dorodnych drzewach. Bu-
dowla wzbudziła zainteresowanie 
posterunkowego, który dopatrzył 
się braku odpowiedniej dokumen-

tacji oraz zezwolenia władz na bu-
dowanie i na korzystanie z urzą-
dzeń. Zakazał zatem użytkowania 
do czasu rozstrzygnięcia sprawy 
przez Magistrat Miasta oraz po-
licję. Ostatecznie konstrukcje na 
mocy decyzji administracyjnej 
musiały zostać zdemontowane. 
Uznano je za zbyt niebezpiecz-
ne w użytkowaniu oraz szpecące 
krajobraz. Patrząc z boku można 
przyjąć, że urzędnicy nie ułatwiali 
prowadzenia tego biznesu. Usta-
wicznie przyglądali się cenom za 
usługi, a  na dodatek zażyczyli 
sobie bezpłatnego świadczenia 
usług dla siebie. Właściciel miał 
też kłopoty z  sąsiadami, którzy 
w otoczeniu łazienek kąpali konie 
i doprowadzali do zanieczyszcze-
nia wody. Pomimo niedogodności 
w  kolejnych sezonach letnich ła-

zienki zapewniały letnikom atrak-
cje i  możliwość kąpieli. W  1933 r. 
atrakcją była np: Skocznia 20-me-
trowa o  dwu piętrach postawio-
na została ostatnio przy łazien-
kach w Pucku i stanowi niezwykłą 
atrakcję dla kąpiących się. Jak się 
dowiadujemy, jedna z organizacyj 
ma rozpocząć systematyczną na-
ukę pływania.

Los puckich łazienek przypie-
czętował pożar pod koniec lute-
go 1934 r. W tych dniach spłonęły 
łazienki znajdujące się nad brze-
giem zatoki puckiej w  odległości  
około 800 mtr. od miasta. Szkoda 
wynosi 1500 zł, ubezpieczenie na-
tomiast wynosi 6000 zł. Docho-
dzenia wskazują na zbrodnicze 
podpalenie, które dopuścił się naj-
prawdopodobniej właściciel łazie-
nek Lemke z chęci zysku, w związ-
ku z  czem został przytrzymany. 
Dalsze dochodzenie wykazało 
jednak, że przyczyną pożaru było 
podpalenie przez nocujących 
w obiekcie włóczęgów. Właściciela 
uwolniono od zarzutów. Łazienek 
nie odbudowano.

(oprac. J. Grochowska,  
Muzeum Ziemi Puckiej)

Pocztówka – Puck – Kąpiele Morskie, seria francuska, niebieska, ok. 1925 r., zbiory: 
Muzeum Ziemi Puckiej.

M

Odręczny rysunek huśtawek przy łazienkach, zbiory: Archiwum Państwowe  
w Gdańsku, 519/271, k.13.

KIEDYŚ W PUCKU
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Fundusze europejskie dla Szkoły 
Podstawowej im. M. Zaruskiego
I. W  czerwcu 2024 roku została 
podpisana umowa o dofinansowa-
nie projektu edukacyjnego z zakre-
su Edukacji ogólnej i zawodowej.

Projekt „Szkoła Podstawo-
wa im. M. Zaruskiego w Pucku 
miejscem rozwoju dla uczniów 
o  rożnych potrzebach eduka-
cyjnych” realizowany jest w  ra-
mach programu regionalnego Fun-
dusze Europejskie dla Pomorza na 
lata 2021–2027, Działanie 5.8. Edu-
kacja ogólna i  zawodowa. Projekt 
jest realizowany przez Gminę Mia-
sta Puck, a skierowany do uczniów 
Szkoły Podstawowej im. M. Zaru-
skiego w Pucku ze specjalnymi po-
trzebami psychoedukacyjnymi, ich 
rodziców i nauczycieli.

W  ramach projektu uczestnicy 
otrzymają:
• zwiększone wsparcie psycho-
logiczne dla uczniów – porady, 
konsultacje indywidualne i warsz-
taty grupowe, zaplanowano tak-
że warsztaty dla rodziców oraz 
stworzenie miejsca wyciszenia 
i relaksu w szkole;
• wsparcie w formie zajęć wyrów-
nawczo-terapeutyczno-rozwo-
jowych, takich jak: zajęcia logo-
pedyczne, terapia ręki, zajęcia 
z  integracji sensorycznej, zajęcia 
socjoterapeutyczne, trening mó-
zgu, zajęcia korekcyjno-kompen-
sacyjne, zajęcia gimnastyki ko-
rekcyjnej i  rehabilitacji ruchowej, 
a także w kolejnych latach zakup 
programów multimedialnych, ta-
blic multimedialnych i sprzętu do 
EEG oraz stworzenie sensorycz-
nego ogrodu zmysłów i sali do so-
cjoterapii;
• doradztwo i poradnictwo zawo-
dowe ukierunkowane na wczesne 
rozpoznanie i  ocenę możliwości 

psychofizycznych uczniów, zain-
teresowanie uczniów dostępnymi 
zawodami i określenie ograniczeń 
zdrowotnych, które mogą mieć 
wpływ przy wyborze szkoły/zawo-
du lub poszukiwanie możliwości 
rozwoju ponadprzeciętnych zdol-
ności uczniów;
• szkolenia i studia podyplomowe 
dla nauczycieli Szkoły Podstawo-
wej im. M. Zaruskiego w  Pucku, 
mające na celu podniesienie jako-
ści edukacji włączającej.

Wartość projektu 936695,19 zł. Dofinanso-
wanie ze środków europejskich 796190,91 
zł. Wspołfinansowanie ze środków budżetu 
państwa 93669,52 zł. Poziom dofinanso-
wania wyniósł 95 % całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych Projektu, natomiast Gmina 
Miasta Puck wnosi 5 % wkład własny w for-
mie niefinansowej.

II. W dniu 13 sierpnia 2024 r. w Żeli-
strzewie nastąpiło uroczyste pod-
pisanie umów o  dofinansowanie 
projektów edukacyjnych dla po-
wiatów puckiego i wejherowskiego 
z  udziałem Marszałka Wojewódz-
twa Pomorskiego, Pana Mieczy-
sława Struka oraz Wicemarszałka 
Województwa Pomorskiego, Pana 
Marcina Skwierawskiego.

Gmina Miasta Puck uzyskała do-
tację z Unii Europejskiej na projekt 
„Szkoła Zaruskiego – szkołą 

jutra” – który realizowany będzie  
w Szkole Podstawowej im. M. Zaru-
skiego w Pucku, dla którego umo-
wę podpisywała Burmistrz Miasta 
Puck, Pani Hanna Pruchniewska.

Celem projektu jest podniesie-
nie jakości nauczania poprzez ob-
jęcie wsparciem 900 uczniów i 32 
nauczycieli w zakresie kompeten-
cji kluczowych i nabycia kwalifikacji.

Projekt obejmuje 7 rodzajów 
zadań edukacyjnych: 
1. zajęcia pozalekcyjne rozwija-

jące kompetencje kluczowe 
zarówno w  zakresie przed-
miotów ścisłych jak i  zajęcia 
wzmacniające świadomość 
i ekspresję kulturową, 

2. wyjazdy pozaszkolne pozwa-
lające uczniom wyjść poza 
mury szkoły, poza schematy 
i spotkać się z ekspertami ze-
wnętrznymi.  

3. wsparcie rozwoju emocjonal-
no-społecznego uczniów po-
przez trening umiejętności 
społecznych – zaplanowano 
zajęcia które poszerzą wiedzę 
uczniów na temat umiejętno-
ści społecznych, sposobach 
odreagowania napięcia, rozwi-
ną umiejętności wykonawcze 
oraz pomogą w  rozpoznawa-
niu własnych emocji;

INWESTYCJE
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Nagroda Artystyczna  
Burmistrza Miasta Puck

urmistrz Miasta Puck 
zachęca do zgłasza-
nia kandydatur do 

NAGRODY ARTYSTYCZNEJ BUR-
MISTRZA MIASTA PUCK 2024. 
Kandydatury do nagrody zgła-
sza się na formularzu, który wraz 
z regulaminem można pobrać ze 
strony www.miastopuck.pl oraz 
w Urzędzie Miasta Puck w pok. 2 
(w Biurze Obsługi Klienta). Prawo 
do zgłaszania kandydatur do Na-
grody Artystycznej Miasta Puck 

oraz do honorowej Nagrody Ar-
tystycznej Miasta Puck za mece-
nat kultury mają: dotychczasowi 
laureaci Nagrody Artystycznej 
Miasta Puck, organizacje poza-
rządowe, instytucje kultury, orga-
ny administracji publicznej, radni, 
szkoły, media, podmioty gospo-
darcze działające w  dziedzinie 
kultury i  osoby fizyczne. Wypeł-
nione i podpisane wnioski należy 
złożyć najpóźniej do 30.09.2024 r. 
do godziny 15:30 pocztą na ad-

res: Urząd Miasta Puck przy  
ul. 1 Maja 13, 84-100 Puck, oso-
biście w  Biurze Obsługi Klienta 
(pok. 2), bądź za pośrednictwem 
poczty elektronicznej na adres 
bok@miastopuck.pl. 

Wnioski do pobrania znajdują 
się na stronie www.miastopuck.
pl/ nagroda-artystyczna-2024

Po upływie w/w terminu złożo-
ne formularze nie będą rozpa-
trywane.

(oprac. N. Rathnów)

Złóż wniosek do Miejskiego 
Kalendarza Imprez 2025!

urmistrz Miasta Puck 
zachęca organizacje 
pozarządowe, instytu-

cje i inne podmioty do wspólnego 
stworzenia Miejskiego Kalendarza 
Imprez na rok 2025.

W tym celu należy pobrać wnio-
sek oraz klauzulę RODO i wypełnio-
ne złożyć w Biurze Obsługi Klienta 
Urzędu Miasta Puck, ul. 1-go Maja 

13, p. 2 w terminie od 2 do 30 wrze-
śnia 2024 r. do godziny 15:30. Po 
upływie powyższej daty i godziny 
wnioski nie będą rozpatrywane.

Zaplanowane terminy i miejsca 
imprez zgłoszonych do kalenda-
rza nie powinny w trakcie roku ulec 
zmianom. Dlatego warto dokonać 
wcześniej koniecznych uzgod-
nień z podmiotami, od których 

zależy realizacja przedsięwzię-
cia. Zalecamy cyfrowe wypełnie-
nie wniosku (wnioski do pobrania 
znajdują się na stronie www.mia-
stopuck.pl/zloz-wniosek-do-miej-
skiego-kalendarza-imprez-2025)

Termin rozpatrzenia wnio-
sków: do 31.12. 2024 r.

(oprac. N. Rathnów)

B

B

4. warsztaty z  doradztwa za-
wodowego  które dostarczą 
uczniom wiedzy i  rozwiną ich 
umiejętności w  obszarze kre-
owania swojej przyszłości, 
planowania rozwoju i  podej-
mowania decyzji w świecie za-
wodów i rynku pracy;

5. wsparcie dla dzieci z  doświad-
czeniem migracji poprzez warsz-
taty integracyjne pokazujące 
możliwości płynące z  różnorod-

ności i   współistnienia kultur 
obok siebie w środowisku lokal-
nym, przy ich podobieństwach 
i różnicach;

6. edukacja morska – w  partner-
stwie z  Harcerskim Ośrodkiem 
Morskim w Pucku zaplanowano 
kurs motorowodny dla uczniów 
klas 8 oraz zajęcia żeglowania 
na jachcie, podstawy ratownic-
twa podczas rejsu na łodzi mo-
torowej dla uczniów klas 7  i 8;

7. wsparcie nauczycieli – komple-
mentarnie do potrzeb i zakre-
su wsparcia dedykowanego 
uczniom zaplanowano warsz-
taty i szkolenia dla nauczycieli 
w  zakresie kreatywnego na-
uczania, innowacji w  szkole, 
diagnozy wychowawczej czy 
wspierania edukacji dzieci cu-
dzoziemskich.

(oprac. E. Pobłocka)

#FUNDUSZEUE  #FUNDUSZEEUROPEJSKIE

INWESTYCJE
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Poczuj apetyt na Puck  
i zamieszkaj nad Zatoką Pucką!

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzę-
dzie Miasta Puck – Referat Gospodarki Nieru-
chomościami i Planowania Przestrzennego, 
ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), 
tel. 58 673-05-24 lub kierując pytanie na adres 
poczty elektronicznej nieruchomosci@miasto-
puck.pl oraz dzierzawy@miastopuck.pl.

(oprac.  K. Derc, S. Styn)

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące 
sprzedaży i najmu nieruchomości zamieszcza-
ne są na bieżąco, na stronie www.miastopuck.
pl zakładka – Inwestycje / Nieruchomości oraz na 
stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodar-
ka nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości 
lub Dzierżawa/najem. 

Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży:
1. nieruchomość niezabudowaną (działka nr 92/11), 

położoną w rejonie ul. Wojska Polskiego o po-
wierzchni 18.932 m2 (przeznaczenie w mpzp: 
teren zabudowy obiektów produkcyjnych, skła-
dów i magazynów oraz rzemiosła), przetarg od-
będzie się dnia 18. 09. 2024 r.

2. nieruchomość zabudowaną budynkiem miesz-
kalnym (działka nr 61), położoną przy ul. Mor-
skiego Dywizjonu Lotniczego 9 o powierzchni  
287 m2 (przeznaczenie w mpzp: teren śród-
miejskiej zabudowy mieszkaniowo-usługowej), 
przetarg odbędzie się dnia 02. 10. 2024 r.,

3. nieruchomości niezabudowane o powierzchni 
w przedziale od 630 m2 do 1148 m2, przezna-
czone w miejscowym planie zagospodarowa-
nia przestrzennego pod zabudowę mieszka-
niową jednorodzinną wolnostojącą, położone 
w Pucku w pobliżu ul. Wojska Polskiego.

BURMISTRZ MIASTA PUCK ZAPRASZA WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH DO WZIĘCIA UDZIAŁU 
W ORGANIZOWANYCH PRZETARGACH NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W PUCKU.

Działki w rejonie ul. Wojska Polskiego

Działka przy ul. Morskiego Dywizjonu 
Lotniczego 9

Miasto Puck posiada w swojej ofercie w tej chwili 
1 lokal użytkowy do dzierżawy/najmu, lokal użyt-
kowy położony jest przy ul. Gdańskiej 6 (prze-
znaczenie: biuro, punkt usługowy). 

Lokal użytkowy przy ul. Gdańskiej 6 
(żółty kwadrat)

OGŁOSZENIA
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Km
Przystanek:
URZĄD GMINY 0,0 6:28 7:18 8:18 9:18 10:38 12:38 13:33 14:33 15:23 16:13 16:58 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28
CENTRUM HANDLOWE 0,8 6:30 7:20 8:20 9:20 10:40 12:40 13:35 14:35 15:25 16:15 17:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30
ŻARNOWIECKA 1,0 6:31 7:21 8:21 9:21 10:41 12:41 13:36 14:36 15:26 16:16 17:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31
SWARZEWSKA 1,6 6:32 7:22 8:22 9:22 10:42 12:42 13:37 14:37 15:27 16:17 17:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32
TOPOLOWA 2,1 6:33 7:23 8:23 9:23 10:43 12:43 13:38 14:38 15:28 16:18 17:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33
WEJHEROWSKA 2,6 6:34 7:24 8:24 9:24 10:44 12:44 13:39 14:39 15:29 16:19 17:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34
PADEREWSKIEGO 3,0 6:35 7:25 8:25 9:25 10:45 12:45 13:40 14:40 15:30 16:20 17:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35
ŻEROMSKIEGO 3,2 6:36 7:26 8:26 9:26 10:46 12:46 13:41 14:41 15:31 16:21 17:06 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36
SYCHTY 3,5 6:37 7:27 8:27 9:27 10:47 12:47 13:42 14:42 15:32 16:22 17:07 9:37 11:07 12:37 14:07 15:37
MESTWINA 3,7 6:38 7:28 8:28 9:28 10:48 12:48 13:43 14:43 15:33 16:23 17:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38
NOWA 4,0 6:39 7:29 8:29 9:29 10:49 12:49 13:44 14:44 15:34 16:24 17:09 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39
ASNYKA / DZIEDZICTWA JANA PAWŁA II 4,8 6:41 7:31 8:31 9:31 10:51 12:51 13:46 14:46 15:36 16:26 17:11 9:41 11:11 12:41 14:11 15:41
ASNYKA / CZELADNICZA 5,1 6:42 7:32 8:32 9:32 10:52 12:52 13:47 14:47 15:37 16:27 17:12 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42
KOLEJOWA PCKZiU 5,4 6:43 7:33 8:33 9:33 10:53 12:53 13:48 14:48 15:38 16:28 17:13 9:43 11:13 12:43 14:13 15:43
WOJSKA POLSKIEGO 5,9 6:44 7:34 8:34 9:34 10:54 12:54 13:49 14:49 15:39 16:29 17:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44
DWORZEC 6,2 6:45 7:35 8:35 9:35 10:55 12:55 13:50 14:50 15:40 16:30 17:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45
PRZEBENDOWSKIEGO 6,8 6:47 7:37 8:37 9:37 10:57 12:57 13:52 14:52 15:42 16:32 17:17 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47
AL. LIPOWA 7,1 6:48 7:38 8:38 9:38 10:58 12:58 13:53 14:53 15:43 16:33 17:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48
NOWY ŚWIAT 7,4 6:49 7:39 8:39 9:39 10:59 12:59 13:54 14:54 15:44 16:34 17:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49
1 MAJA 7,9 6:51 7:41 8:41 9:41 11:01 13:01 13:56 14:56 15:46 16:36 17:21 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51
PLAC OBROŃCÓW WYBRZEŻA 8,4 6:54 7:44 8:44 9:44 11:04 13:04 13:59 14:59 15:49 16:39 17:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54
MORSKIEGO DYWIZJONU LOTNICZEGO 8,9 6:56 7:46 8:46 9:46 11:06 13:06 14:01 15:01 15:51 16:41 17:26 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56
10 LUTEGO 9,2 6:57 7:47 8:47 9:47 11:07 13:07 14:02 15:02 15:52 16:42 17:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57
DWORZEC 10,4 7:00 7:50 8:50 9:50 11:10 13:10 14:05 15:05 15:55 16:45 17:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00
NOWA 10,7 7:01 7:51 8:51 9:51 11:11 13:11 14:06 15:06 15:56 16:46 17:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01
MESTWINA 11,0 7:02 7:52 8:52 9:52 11:12 13:12 14:07 15:07 15:57 16:47 17:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02
SYCHTY 11,2 7:03 7:53 8:53 9:53 11:13 13:13 14:08 15:08 15:58 16:48 17:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03
ŻEROMSKIEGO 11,6 7:04 7:54 8:54 9:54 11:14 13:14 14:09 15:09 15:59 16:49 17:34 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04
WEJHEROWSKA 12,1 7:05 7:55 8:55 9:55 11:15 13:15 14:10 15:10 16:00 16:50 17:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05
TOPOLOWA 12,6 7:06 7:56 8:56 9:56 11:16 13:16 14:11 15:11 16:01 16:51 17:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06
SWARZEWSKA 13,1 7:07 7:57 8:57 9:57 11:17 13:17 14:12 15:12 16:02 16:52 17:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07
ŻARNOWIECKA 13,6 7:08 7:58 8:58 9:58 11:18 13:18 14:13 15:13 16:03 16:53 17:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08
CENTRUM HANDLOWE 13,9 7:10 8:00 9:00 10:00 11:20 13:20 14:15 15:15 16:05 16:55 17:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10
URZĄD GMINY 14,4 7:11 8:01 9:01 10:01 11:21 13:21 14:16 15:16 16:06 16:56 17:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11

Cena biletu jednorazowego normalnego: 3 zł Organizator linii: Urząd Miasta Puck
Cena biletu jednorazowego ulgowego: 1,50 zł Przewoźnik: PKS Gdynia S.A.

Do korzystania z ulgowych przejazdów uprawnieni są:
1) dzieci w wieku do 7 lat
2) uczniowe i studenci do 24. roku życia, na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej
3) osoby niepełnosprawne, na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej wydanej przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności wraz z dokumentem ze zdjęciem

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni są:
1) osoby, które ukończyły 75. rok życia
2) Honorowi i Zasłużeni dla miasta Puck

1 LINIA PO PUCKU

ODJAZDY w DNI POWSZEDNIE (poniedziałek-piątek, oprócz świąt): ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):

Rozkład jazdy ważny od 11.03.2024 r.

WYWÓZ ODPADÓW SEGREGOWANYCH – LIPIEC 

PAPIER  
I MAKULATURA SZKŁO

TWORZYWA SZTUCZNE, 
OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE, 
METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWALNE

3, 17 3, 17 10, 24 5, 12, 19, 26

Komunikacja 
miejska

Dyżurna apteka  
Dyżury pełni APTEKA DOZ NAD ZATOKĄ PUCKĄ, ul. 10 Lutego 52 w systemie:
• od poniedziałku do soboty w godzinach od 20.00 do 22.00
• w niedziele i dni wolne od pracy w godzinach od 14.00 do 18.00 oraz 19.00 do 21.00.
Telefon do apteki: 501-865-136

Za harmonogram i dyżury aptek odpowiada Starostwo Powiatowe w Pucku.

cena biletu jednorazowego normalnego : 3 zł
cena biletu jednorazowego ulgowego: 1,50 zł

Do korzystania z ulgowych przejazdów uprawnieni są:
• dzieci w wieku do 7 lat,
• uczniowie i studenci do 24. roku życia, na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej, 
• osoby niepełnosprawne, na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej wydanej  

przez Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności wraz z dokumentem ze zdjęciem

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów 
uprawnieni są:
• osoby, które ukończyły 75. rok życia,
• Honorowi i Zasłużeni dla miasta Puck

Ewentualne zmiany w rozkładzie jazdy będą publikowane na stronie miasta Puck
www.miastopuck.pl

Organizator linii: Urząd Miasta Puck
Przewoźnik: PKS Gdynia

INFORMATOR

15



SEKRETARIAT

DOWODY OSOBISTE, EWIDENCJA LUDNOŚCI  
I SPRAWY MELDUNKOWE

BIURO OBSŁUGI KLIENTA

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

URZĄD STANU CYWILNEGO

BIURO RADY MIASTA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

SPRAWY KOMUNALNE, INFRASTRUKTURA DROGOWA

REFERAT PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

GODPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI, 
OCHRONA ŚRODOWISKA

POZYSKIWANIE ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH

GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI, GEODEZJA, 
PLANOWANIE PRZESTRZENNE

SPRAWY PODATKOWE ORAZ OPŁATY LOKALNE

OŚWIATA

58 673 05 00

58 677 07 19

 
58 673 05 35

58 673 05 20

58 673 29 24

58 673 05 10

58 673 05 14

58 673 05 15

58 673 05 19

58 673 05 26

58 673 05 25 

58 673 05 12/40

58 673 05 22/24 

58 673 05 05/09

58 673 05 11

N
aj

w
aż
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e 
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ny

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PUCKU

STRAŻ MIEJSKA W PUCKU

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W PUCKU

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. M. ZARUSKIEGO W PUCKU

PUCKI KLUB SENIORA

PUCKIE CENTRUM WSPARCIA

URZĄD MIASTA PUCK 
ul. 1 Maja 13, 84–100 Puck 
tel. 58 673 05 00 
www.miastopuck.pl 
e-mail: sekretariat@miastopuck.pl 

GODZINY PRACY URZĘDU 
poniedziałek–środa 7.30–15.30 
czwartek 7.30–17.00 
piątek 7.30–14.00

58 673 05 28

695 604 138

58 736 30 05

58 673 27 11

514 095 166

507 639 126

Wydawca: 
Urząd Miasta Puck
Redakcja, projekt graficzny i skład: 
Mariusz Dyduch (www.dydu.ch)

Kontakt: 58 673 05 19
E-mail: gazetka@miastopuck.pl, promocja@miastopuck.pl
Nakład: 1000. Kolportaż Gazetki Puckiej na terenie 
miasta, w szkołach, urzędach, sklepach.


